Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

администраций.
ЙЫШЁНУ
  2016=? декабр.н 20-м.ш. №470
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация
Яльчикского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      « 20 » декабря 2016г. №470
село Яльчики

Решение единственного участника

ООО «Рынок Яльчикский»

Руководствуясь Уставом  Яльчикского района, в связи с  временным назначением генерального директора ООО «Рынок Яльчикский» до первого   общего собрания, являясь  единственным участником ООО «Рынок Яльчикский»  (ИНН 2120001095, ОГРН 11552132010007), владеющим долей в размере 100% уставного капитала,  администрация Яльчикского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Провести конкурс на замещение  должности генерального директора общества с ограниченной ответственностью  «Рынок Яльчикский».
2.  Образовать  конкурсную комиссию  на замещение  должности генерального директора общества с ограниченной ответственностью  «Рынок Яльчикский» согласно приложению.

3. Назначить Михайловского Анатолия Алексеевича временно исполняющим обязанности генерального директора  общества с ограниченной ответственностью «Рынок Яльчикский»   на период проведения конкурса.

 4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Яльчикского района

                                      Н.П.Миллин

Утвержден

                                                                                                   Постановлением администрации

Яльчикского района

Чувашской Республики

                                                                                                   от  12.2016 №

(приложение)

СОСТАВ

КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА

НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ ГЕНЕРАЛЬНОГО ДИРЕКТОРА
 ООО «РЫНОК ЯЛЬЧИКСКИЙ»
	Миллин Н.П.
	-
	глава администрации Яльчикского района, председатель конкурсной комиссии

	Левый Л.В.
	-
	 первый заместитель главы администрации – начальник отдела образования и молодежной политики, заместитель председателя конкурсной комиссии

	Лебедева Е.Н.
	-
	главный специалист-эксперт отдела  организационной работы администрации Яльчикского района, секретарь конкурсной комиссии

	Члены конкурсной комиссии:

	Анисимова Г.В.
	-
	заместитель главы администрации – начальник финансового отдела администрации Яльчикского района

	Павлова М.Н.
	-
	начальник отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации Яльчикского района

	Сядуков В.В.

	-
	заместитель председателя Собрания депутатов Яльчикского района (по согласованию)

	Урков А.В.
	-
	главный специалист-эксперт отдела организационной работы администрации Яльчикского района.